
BURMISTRZ MIASTA I GM INY 
ZARZĄDZENIE NR 76/2020w Nllk!e M~ Notec i ą 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 5 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia art. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 

2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie Pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią stanowiącym załącznik nr I do zarządzenia Nr 47/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 2 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W§ 46 dodaje się po ust. 6 ust. 7 o brzmieniu: 

"7. Dla stanowisk pomocniczych tj. robotników gospodarczych wykonujących zadania porządkowe 

na terenie Gminy Nakło nad Notecią oraz dla pracowników ich nadzorujących z uwagi na specyfikę 

wykonywanej pracy oraz warunki pogodowe wprowadza się podstawowy system czasu pracy 

w następujących okresach i godzinach: 

I) styczeń - kwiecień od godz.7:00 do godz.15:00, 

2) maj - wrzesień od godz. 6:00 do godz. 14:00, 

3) październik - grudzień od godz. 7:00 do godz. 15:00. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Zmiany do Regulaminu zostały uzgodnione ze Związkiem Zawodowym Pracowników 
Administracji Samorządowej działającym przy Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z obowiązkiem niezwłocznego zapoznania się z nim pracowników Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania jego treści do wiadomości 
pracowników. 

BUR~ ~ 

Sławomir ~terała 

Id: 2E08 '7A2-6566-40DF-B49F-A3A3F6F971C2. Przyjęty Strona I 


